Radom, dnia 2010-09-06

WYJASNIENIA
Dot. przetargu nieograniczonego na zakup i dostagv pltynow
eksploatacyjnych do pojazdoéw — nr sprawy 98/2010

Pytanie nr 1:

Czy Zamawigjcy dopuszcza zaoferowanie w pozycji 4 ptyn do chiodoncentrat ,Paraflu
UP” lub réwnowany o tych samych parametrach, w opakowaniach 4 rddykt w

opakowaniach 5 litrowych?

Odpowiedz:

Zamawiajcy dopuszcza opakowanie o pojersrid litrow.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawigjcy dopuszcza zaoferowanie w pozycji 6 AdBlue w apekniach 30 |,
produkt w opakowaniach 20 lub 10 litrowych?

Odpowiedz:

Zamawiajcy dopuszcza opakowania o pojerérid0 lub 10 litrow.

Pytanie nr 3:

W opisie przedmiotu zamowienia w pkt. 3 jest zapésdostarczane produkty mygzosiada
minimum dwu letni okres przydatém@ od momentu dostawy. Maksymalny okres
przechowywania AdBlue to rok od daty produkcji wrwakach odpowiednich dla AdBlue.
Rozumiemyze w przypadku tego ptynu okres przyddiriallega odpowiednio skroceniu?
Odpowiedz:

Zamawiajcy dokonuje modyfikacji pkt. 3 ,Opisu przedmiotunzéwienia” w nasipujacy
sposob:

Dostarczane produkty musposiada minimum dwu letni okres przydatém od momentu
dostawy za wytkiem AdBlue, gdzie termin przydatfm musi wynosi rok od daty
produkcji. Data produkcji nie nie by wczeniejsza nt 2 miesice przed momentem
dostawy.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiajcy dopuszcza zastosowanie:

- Plyn do chitodnic (na bazie glikolu etylowego mddtkami zabezpieczaymi przed
korozjg) temp. krystalizacji min. - 35°C,

- ptyn do chodnic koncentrat ,,Paraflu UP” lub rowvazny o tych samych parametrach,

- Adblue

W opakowaniach o innej pojem$w niz zapisane w specyfikacji? AdBlue standartowo
pakowany jest w opakowania 20 litrow, natomiastdesriraty do chtodnic w zateosci od
producenta wysgpuja w opakowaniach 1 lub 5 litrowych.

Odpowiedz:

Tak
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